SUPERMERCATI
DI SARDEGNA
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AFFUMICATO
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SU SIRBONI i SMERALDA _ :
Prosciutto crudo pepatd |- Salmone norvegese * [f|
all’etto affumicato 300 g
4 T € 9,90

al kg € 15,90

R T

yal kg € 33,00
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COSSuU

ZIA TONINA ROCCA
SEBADAS AL CULURGIONES BOTTARGA MUGGINE
FORMAGGIO ALLA MENTA BAFFE 1Q0/1 30
- 250 G 250 G ALLETTO
. ; _l
Hj;_
€ 2,99 € 1,9
al'kg € 11,96 al kg € 7,96
CUCINA CASALINGA BERETTA PARMACOTTO
INSALATA DI MARE SALAME MILANO PROSCIUTTO COTTO
E VERDURE ANTICA FATTORIA _ : ALTA QUALITA
400 G ALLETTO aE ALLETTO

"€ 3,49

al kg € 8,73

R (A0 i

L)

€1,69

al k 1
€ 1,49 g€16,90

al kg € 14,90 . R
SU SIRBONI VISMARISSIMA
SALSICCIA SARDA MORTADELLA
ALLETTO CON PISTACCHIO

ALLETTO

€ 0,99
al kg €9,90

BERETTA
PANCETTA
DOLCE/AFFUMICATA
A CUBETTI

€219

GALBANI SANTA LUCIA EXQUISA CUORE DI ORGOSOLO
MASCARPONE FORMAGGIO FRESCO PECORINO
250 G S.LATTOSIO SEMISTAGIONATO
" 175G ALLETTO
I
Siidien o /"H‘_m"ﬁ]
' . e P lﬁmw
e ", b [ | P -
3 = e | artosio

€ 2,69 € 1,39 € 1,9
alkg € 10,76 al kg € 7,94 al kg € 19,90
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ARRIGONI ARRI ARRI ARBOREA ARBOREA SAMMONTANA

GORGONZOLA E FORMAGGIO FORMAGGIO CHE FILA TORTA REGINA

MASCARPONE DOLCESARDO ALLETTO 1KG
ALLETTO ALLETTO

al kg € 14,90 al kg € 10,50 al kg € 8,90 € 8,1 5

ARBI ARBI LENTI  RISO DELLA SARDEGNA

GAMBERI SGUSCIATI POLPO PULITO COTECHINO LENTICCHIE
XXL 250 G 500G MR oo coTTO MIGNON/GIGANTI

¢ 3

GAMBERI ARGEMTINI

%%: 8. . 500 G _ 500 G
lenti

5* -------------- i - d
- A ] 1 1 g
o
3 - ]

€ 6,99 € 5,95 € 4,29 € 1,00
al kg € 27,96 al kg € 11,90 al kg € 8,58 al kg € 2,00
DE CECCQ BARILLA EMILIANE VENTURA
PASTA LE SPECIALITA PASTA RIPIENA ALL'UOVO DATTERI RAMATI
VARI FORMATI = : CAPPELLETTI/ BOUQUETS
W 500 G TORTELLONI/ 500 G

Cowillio TORTELLINI

" Pl 250 G

: A~ .0
Tortelli ) (S
e == alkg€9,56

B =) o a :
L e1,40 | -1 >0 € 2,75
al kg € 2,98 = al kg € 5,50
VENTURA NOCI NOBERASCO
FRUTTA SECCA MISTA ARACHIDI
350 G o 750 G

Scleziol
ﬂ " . l..

€ 2,75 € 3,19
al kg € 7,86 al kg € 4,25
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I + SANTERDO 4

¢+ SANTERD :

SANTERO
SPUMANTE POP
MILLESIMATO
EXTRADRY/

LA PUPAZZA
750 ML

ROCCA DEI FORTI

PROSECCO DOC/
ROSE DOC
750 ML

etk
€ 4,99 € 4,69
al It € 6,65 al It € 6,25
CANTINA PUGGIONI CANTINA DORGALI CONTINI CALASETTA
VINO CANNONAU VINO CALALUNA VINO ROSSO FRANCO DI PIEDE
LAKANA DOC VERMENTINO MALUENTU IGT VINO CARIGNANO
750 ML DOC 750 ML DOC
750 ML 750 ML
z
IE
o

€12,99 € 4,39 € 6,90 €.6,49
allt€17,32 al It € 5,85 al lt € 9,20 al It € 8,65
ZEDDA PIRAS CYNAR PRESTO PRESTO
MIRTO ROSSO AMARO FESTA PIATTI ROSSI PIANI/
700 ML 700 ML BICCHIERI ROSSI FONDI
200ML RIUTILIZZABILI 22 CM
X50 PZ X20 Pz

€ 8,99 € 10,9

allt€ 12,84 al It € 15,57




FRESCHI

ARBOREA PARMALAT
LATTE MOLTODIPIU  YOGURT INTERO 2X125 G/

PARZ.SCREMATQO/INTERO PIACERE DI YOGURT 2X115 G
1LT VARI TIPI

Piacere §
YOOI

ARBOREA
MOZZARELLA
3X100 G

al kg € 6,63

VALLELATA PARMAREGGIO
MOZZARELLA REGGIANO SPICCHIO
BOCCONCINI DOP

X8200 G 30M 250 G
III'I } _npll't-
‘*amm Mizh?
Vallelata

i BOCCONDINI y
L
€ 2,69 € 6,49
al kg € 13,45 al kg € 25,96

FERRARI

GRANMIX CLASSICO
GRATTUGIATO

100 G

SURGELATI

ITALPIZZA

26X38

PROSCIUTTO E FUNGHI 570 G/
CAPRICCIOSA 585 G

ITALPIZZA

e

7 A, Wy
20 -4
[

FINDUS
PISELLI NOVELLI

ARBI
CONDISCOGLIO
POMODORO/BIANCO
450 G

COLLECTION
GELATO IN STECCO

VARI TIPI




ORTOFRUTTA

ARANCE NAVEL LIMONI

BANANE CHIQUITA RETE RETE
AL KG \ 1KG

€ 1,49

arete

FUNGHI PLEUROTUS INDIVIA BELGA

CONF. 500 G CONFE.500 G

€ 3,99 € 1,29

a conf. a conf.

PATATE LINEA LATTUGA ROMANA BONDUELLE BONDUELLE
SELENELLA AL KG VOGLIA DI ICEBERG ARMONIA CLASSICA
1,5 KG 220 G/ 150 G

L:I \ ) ! "hﬂ 1.
1
€ 2,40 EF ¢1,49 €1,20 €1,20
a conf. al kg a conf. a conf.

MACELLERIA

*Promozione valida nei punti vendita con reparto dedicato che aderiscono all’iniziativa

FETTA PER TAGLIATA
DI BOVINO

GRIGLIATA MISTA
DI SUINO

PRODOTTO

)
EAHD -

avetto € 1,69 [ BS aivetto€ 0,69

al kg € 16,90 al kg € 6,90




BEVANDE

COCA COLA/FANTA/SPRITE
VARI TIPI SAN BENEDETTO

6x330 ml BIBITE
o= VARI TIPI

1,6 LT

. PURA
—_ ACQUA NATURALE
2LT
=
ol
|
\ j
= W € O ) 27
e allt€0,14 al It € 0,53
SANTAL SANTAL PERONI HEINEKEN
SUCCHI SUCCHI BIRRA GRAN RISERVA BIRRA
VARI TIPI 3X200 ML S.ZUCCHERI AGG. VARI TIPI BOTTIGLIA
N VARI TIPI 3X33 CL 66 CL
(@
. L &
= 7
ol ".‘
X
€ 1,19 € 2,79 € 1,19
allt€1,98 allt € 2,82 allt€1,80
ICHNUSA DOPPIO MALTO PAULANER
BIRRA BIRRA VARI TIP| ) BIRRA
LATTINA 33 CL MUNCHNER HELL
33 CL L LATTINA
w 50 CL
CQ»@ Hlﬂﬁgﬂf c:r} . ff,ﬂ
' ©
hnt ¥ \@
i
€ 0,79 €1.,19
al It €2,39 al It € 4,82 al It €2,38
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crema
epusto
Espress?

RIEVEGLID

PRIPR LTI
i

CAFFR
HACTNATO

250q€

ARBOREA
LATTE INTERO/
. TOT.SCREMATO

LAVAZZA

CAFFE

CREMA E GUSTO
ESPRESSO

250 G

" \L CORNETTO

Albicocca
'.n.h AP TR N S BT HE IPRIELA

Con Lranfe musie

L
] “, comzrm

Crema

P AT M RO
Lo Mrvade e

ARBOREA
LATTE AD
VARI TIPI

STERILGARDA
BUDINO VARI TIPI
2X100 G

MULINO BIANCO
CORNETTI FARCITI
VARI TIPI

€ 2,65
al kg € 8,83

MULINO BIANCO
BISCOTTI
VARI TIPI

10T LT %ﬂwmw 350 G
[rll‘ﬂtﬂl‘ldl- ‘

@nuumﬁmm -

2oen Lacncy '*"
€ 0,79 V& e 1,59
e ;49 alkg €3,95 X aIkg€454
PARMALAT CHEF LINDT MULINO BIANCO
PANNA DA MONTARE TAVOLETTE PAN BAULETTO
o 500 ML DI CIOCCOLATO GRANO DURO
CH FF. VARI TIP| 400G

\S 1] 100 G
Welar

€ 1,49 € 1,10
al It € 2,98 al kg € 32,50 al kg € 2,75




CIRIO
PASSATA RUSTICA

100% POMODORO ITALIANO

MULINO BIANCO
GRISSINI TORINESI
280 G

”

@"

A [

fuﬂa-.&lrun-mb

680 G

MULINO BIANCO
FETTE BISCOTTATE
INTEGRALI/DORATE

630 G

Pram—

\wm -

Iﬂtq 'rb.nwaHum =

DANTE

OLIO EXTRA VERGINE
DI OLIVA

750 ML

750 y

SAN CARLO
VIRTUAL
CONI DI MAIS
105G

al It € 6,65

CASAR
POMODORI PELATI
800 G

[ ette 4
==
€ 1,65 € 2,29 € 1,19 € 1,29
al kg € 5,89 al kg € 3,63 al kg € 11,33 al kg € 1,61
PARMALAT CHEF STAR
BESCIAMELLA IL MIO BRODO
200 ML A== o VARI TIPI

CHEF

ACQUISTA 2 INVIA
SALSE HEINZ UN WHATSAPP

Bescianella
N
o Q% 2SEINETFLIX ==
L F iy DA oozunoASETTlMANA ‘-_ |
ASETTIMANA
€ 0,99 LEPITERAEE
allt €4,95 s

Wy pred
AL NUMERO d -
@+@ - 4393292872452 m
IN PALIO:

BUONUMORE

PROVA A VINCERE OGNI SETTIMANA:

AAAAAAA

_, SCOPRI SE
HAI VINTO

1LT




IGIENE CASA

COCCOLINO NELSEN

AMMORBIDENTE DETERSIVO PIATTI

MON AMOUR CoNc. VARI TIP!

LIQUIDO LAVATRICE & VARI TIPI 850 ML
VARI TIPI /é‘\ 76 LAV,

& L

1,56 LT

€ 1,49
MASTROLINDO FAIRY
e SPRAY 500 ML/ PLATINUM GEL
... PAVIMENTI 930 ML DETERSIVO LAVAST.
am VARI TIPI VARI TIPI
m 28 LAV.
Ez =

= ped
— €1,9 € 4,49
PRIL GLADE NICKY ENERGIZER
CURALAVASTOVIGLIE/ SPRAY MIX CARTA CUCINA PILE ALKALINE
ADDITIVO LAVASTOVIGLIE/ VARI TIPI LIMONE MAXI ROTOLO STILO/MINISTILO
DEO-PERLS LAVASTOVIGLIE 300 ML X2 PZ X4 PZ

VARI TIPI

€ 2,79 € 2,19 € 1,9 € 1,9
ENERGIZER CUKI CUKI CUKI

PILE ALKALINE SACCHETTI GELO VASCHETTE/TEGLIE VASCHETTE ALLUMINIO
TRANSISTOR/TORCIA VARIE MISURE N ALLUMINIO  CON COPERCHIO/MANICI
VARI TIPI A PARTIRE DA10PZ —a VARI TIPI VARI TIPI

t | . APARTIRE A PARTIRE DA 2 PZ

.Clll(i seud || DA2PZ

GELOPI() §@




CURA PERSONA

NICKY
MANTOVANI CARTA IGIENICA
BAGNODOCCIA NEUTRO FASHION 4 ROTOLI

VARI TIPI : 4VEL
400 ML a—

25- GRATIS

-5 GRATIS
o ([

NEUTRO

DLIOD gl ARGAN

VIDAL MENTADENT
GARDENIA SAPONE LIQUIDO DENTIFRICIO

VARI TIPI WHITE NOW/

300 ML PROTEZIONE GENGIVE
VARI TIPI
75 ML
i
= &
e 1,19 € 3,49
FRIA NIVEA FARMAMED LYCIA
CARTA IGIENICA CREME VISO ALCOL TEST DETERGENTE INTIMO
UMIDIFICATA X12 PZ/ VARI TIPI MONOUSO FORMULA FRESCA/
SALVIETTE INTIME/ 50 ML X2 PZ DELICATA
MILLEUSI X20 aomarea 200 ML
LTSN — (& L
Flaa = =
= e i Z= | L
M (8 s | "_"f‘
5 = |2
&
3 =
€ 4,49 € 2,99 e1,79
LINES LINES HUGGIES
INTERVALLO LADY SETA ULTRA  PANNOLINO/MUTANDINO
MAXI/MAX] LONG . ) VARI TIPI VARI TIPI

A PARTIRE DA 11 PZ Rllldcl |33
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LA CONVENIENZA NON TERMINA
IN VOLANTINO

Le offerte

continuano

NEI NOSTRI PUNTI VENDITA TROVERAI
TANTISSIME ALTRE PROMOZIONI

7Y

supermercato

SINISCOLA
Viale A. De Gasperi, 89
Lun-Sab 08:00/20:00
Domenica 08:00/13:00

SUPERMERCATI
DI SARDEGNA

- Condizioni di vendita : fermo restando il rispetto della legge n.80 del 19/3/30 per le verdite ivi disciplinate e
SA R D E G N A p I U eventualmente incluse nel presente catalogo, al sensi e per gli effetti dellart.1336 c.c ICE Sard |
avendita ai prezzi indicati, salvo i casi di mancata o ritardata consegna da parte dei p
Zindle, loc*Su Tasuru” str. C7 - 09039 Villacidro (VS) ::I:::hdper guantita ad uso familiare & fino ad esaurimento scarte, | prezzi pdmmnn subire variazioni

ampa /o modifica alle leggi hscali, | prezz e le condizioni di vendita saran
@ Per affiliazion|, rivolgersi al numero 353 436 2206 periode indicato. Le foto hanno valore puramente illustrative e posseno non rispecch
¢




